

分项报价表

项目名称：武都区 2024 年职业技能培训项目

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第一包

序号	服务地点	服务 分项内容	培训数量 （人）	单价 （元/人）	金额 （元）	备注
1	武都区外纳 镇、磨坝乡	电工	125	1500	187500	
2		焊工	116	1500	174000	
3		钢筋工	120	1000	120000	
4		养老护理员	115	1000	115000	
投标总报价			人民币（大写） <u>伍拾玖万陆仟伍佰元整</u> （小写） <u>¥596500 元</u>			

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称（盖公章）：康县华艺职业技能培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）：金雄

日 期：2024 年 3 月 28 日

九、投标配置及分项报价表

分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第二包

序号	服务分项名称	服务分 项内容	单位(项)	单价(元)	分项合计 (元)	备注
1	武都区 2024 年 职业技能培训 项目（第二包）	职业技 能培训	1	400000	400000	无
总计		大写：肆拾万元整 小写：400000.00 元				

投标人名称(盖公章)：甘肃北方技工学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：任永敏

日 期：2024年03月28日

任永敏

十、 投标配置及分项报价表

分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目（第三包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第三包

序号	服务分项名称	服务分项内容	单位（元）	分项合计（元）	备注
1	武都区2024年职业技能培训项目 （第三包）	职业技能培训	450000.00	450000.00	无
总计		大写：人民币肆拾伍万元整 小写：¥450000.00			

注： 1、应按照 “投标须知 ” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的， 以单价金额计算结果为准。

投标人名称（盖公章）：宕昌县佰川职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）：张立波

日期：2024年03月27日

张立波

十、分项报价表

项目名称：武都区 2024 年职业技能培训项目（第四包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：04

序号	服务分项名称	服务分项内容	单价 (元)	分项合 计(元)
1	武都区 2024 年职业 技能培 训项目 (第四 包)	面向马街镇、汉林镇开展电工、焊工、挖掘机驾驶员、装载机驾驶员、木工、直播销售员、绿化工、园艺工、农艺工、果树工、育苗工、缝纫工、育婴师、养老护理员、中药材种植员、家畜饲养员、美发师、美容师、钢筋工、混凝土工、架子工、砌筑工、瓦工、食用菌生产工、餐厅服务员、保安员、前厅服务员、家政服务员、保育员、保健刮痧师、保健按摩师、健康照护师、保洁员、客房服务员、电子商务员、物流师、物业管理员等。	600000 .00	600000 .00
总计		大写：陆拾万元整 小写：600000.00		

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称（盖公章）：陇南市鼎森职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）：陈玉丹

日期：2024年03月28日

九、投标配置及分项报价表

分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目（第五包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：（第五包）

序号	培训内容	单价（元）	数量	单位	合计（元）	备注
1	承担佛崖镇内城乡劳动力的就业培训任务	449600.00	1	项	449600.00	培训数量参照省市下达我区任务分解，补贴人数以培训结束后审核确认人数为准
投标报价		大写：人民币 肆拾肆万玖仟陆佰元整 小写：¥449600.00元				

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称(盖公章)：陇南市振兴职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：胡利鑫

日期：2024 年 03 月 28 日

胡利鑫

九、投标配置及分项报价表

分项报价表

项目名称：武都区 2024 年职业技能培训项目（第六包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第六包

序号	培训机构名称	培训地点	单价(元)	合计(元)
1	陇南市武都区科诚职业培训学校	角弓镇、 两水镇	650000.00	650000.00
投标总报价		人民币大写：陆拾伍万元整 小写：¥650000.00 元		

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称(盖公章)：陇南市武都区科诚职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：张明建

日期：2024 年 3 月 28 日

投标配置及分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目（第七包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第七包

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	武都区2024年职业技能培训项目（第七包）	批	1	600000.00	600000.00	补贴人数以培训结束后审核确认人数为准
投标总报价		(大写) 人民币：陆拾万元整。 (小写：¥600000.00元)				

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。
2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称(盖公章)：陇南市武都区稳安职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：王东冬

日期：2024年3月28日

九、投标配置及分项报价表

9.1 分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第八包

金额单位：人民币

序号	服务分项名称	服务分项内容	单位（元）	分项合计（元）	备注
1	武都区2024年职业技能培训项目第八包	三仓镇职业技能培训	按照合同约定	400000.00	/
总计		大写：肆拾万元整 小写：¥400000.00元			

投标人名称（盖公章）：陇南市武都区天翔职业技能培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）：郭火星

日期：2024年03月27日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

九、分项报价表

项目名称： 武都区2024年职业技能培训项目

项目编号： 164001JH621202004

投标包号： 第九包

项目名称	服务地点	投标总价（元）	服务期（天）
武都区2024年职业技能培训项目（第九包）	蒲池乡、 马营镇	¥650000.00元	365
(大写) 人民币：陆拾伍万元整			

注： 1、应按照 “投标须知 ” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的， 以单价金额计算结果为准。

投标人名称（盖公章）： 陇南市永妍职业技能培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）： 张妍妍

日期： 2024 年 3 月 28 日

九、投标配置及分项报价表分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目（第十包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：（第十包）

序号	货物/服务分项名称	单 价 (元)	分项合计 (元)
1	武都区 2024 年职业技能培训项目（第十包）	400000	400000
总计	大写： <u>肆拾万元整</u> 小写：400000.00 元		

投标人名称(盖公章)：陇南市飞扬职业培训学校

法定代表人或法定代表人授权代表(签字)：马柏飞

日期：2024 年 03 月 24 日

注：1、应按照 “投标须知” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

九、分项报价表

项目名称： 武都区2024年职业技能培训项目

项目编号： 164001JH621202004

投标包号： 第十一包

投标人名称	服务内容	投标总价（元）	服务期（天）
陇南永安职业技能培训学校	琵琶镇、洛塘镇，	¥600000.00元	365
(大写) 人民币：陆拾万元整			

注： 1、应按照 “投标须知 ” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的， 以单价金额计算结果为准。

投标人名称（盖公章）： 陇南永安职业技能培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）： 投付红

日期： 2024 年 3 月 28 日

投标配置及分项报价表

项目名称：武都区2024年职业技能培训项目（第十二包）

项目编号：164001JH621202004

投标包号：第十二包

序号	服务名称	数量	单价（元）	总计（元）	备注
1	电工、焊工、中式烹调师	250人	1500	375000	补贴人数以培训结束后审核确认人数为准
2	育婴师	25人	1000	25000	
合计（万元）：（大写人民币）肆拾万元整（小写）¥400000.00元					

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。
2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称(盖公章)：陇南市武都区中特职业培训学校
法定代表人或其授权的代理人(签字)王海弟
日期：2024年3月28日

